
 
CRNA GORA 

Ministarstvo finansija 
Uprava za javne nabavke 

Obrazac 9 
�lan 29 Zakona o javnim nabavkama 

 

Naru�ilac Opština Herceg Novi,  
Broj 02-2-448-2/2012-1  
Mjesto i datum Herceg Novi 23/01/2012

 

Na osnovu �l. 29 i 63 Zakona i javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Herceg Novi, objavljuje

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naru�iocu

Naru�ilac:  
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e:  
zorica begovic

Adresa:  
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj:  
85340

Grad:  
Herceg Novi

Identifikacioni broj:  
02008459

Telefon:  
00382 31 323 781

Fax:  
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail):  
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web):  
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.djn.gov.me  
Dana: 23/01/2012 10:53:43 

III Predmet javne nabavke

�����  Robe  

������  Radovi  

�����  Usluge 

IV Opis predmeta javne nabavke

45233120-6 Radovi na izgradnji puteva

Opis (dodatak) 

Rekonstrukcija ulice u Djenovi�ima na K.P.570 K.O. Djenovi�i-dionica II i III

Ozna�iti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

������  cjelina  

�����  partije (navesti partije)  

Ponu�a� može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.



V Tehni�ka specifikacija odnosno predmjer radova

 
 
 
 
PREDMJER I PREDRA�UN RADOVA  
na rekonstrukciji ulice u �enovi�ima K.P. 570 K.O. �enovi�i  
deonica II i III  
 
 
koli�ina jed.cijena ukupno  
I RADOVI NA DEONICI II  
1.Deonica II obuhvata površinsku raskrsnicu od stacionaže 0+134.82 do 0+182.06, u površini od P=276 m2+50 m2= 326 m2  
Na ovoj deonici potrebno je porušiti ošte�eni postoje�i betonski kolovoz površine P=276 m2, izveden od MB – 20, debljine 10-12 cm.  
Pozicija obuhvata utovar i transport šuta na S.T.D do 12 km.  
Obra�un po m2 porušenog betonskog kolovoza  
 
 
276,00x =  
 
 
 
 
 
2.Rušenje postoje�eg parapetnog zida debljine d= 25 cm, visine 50 cm, izveden od MB- 30  
Pozicija obuhvata utovar i transport šuta na S.T.D do 12 km.  
Obra�un po m3 porušenog zida.  
 
 
 
1,5 x =  
 
 
 
 
 
3.Iskop postoje�eg tamponskog sloja i zemlje IV kategorije na dijelu ošte�enog kolovoza, dubine d=20 cm.  
Pozicija obuhvata utovar i transport šuta na S.T.D do 12 km.  
Obra�un po m3 iskopa  
 
 
 
55,20 x =  
 
 
4.Nabavka, dovoz i nasipanje novog sloja tampona od mljevenog kre�nja�kog agregata granulacije od 0-64 mm.  
Valjanje i nabijanje tampona vršiti vibrovaljkom u sloju debljine cc-a 30 cm, do potpune zbijenosti.  
Obra�un po m3 ugra�enog tampona  
 
 
 
 
 
83,00x =  
 
 
5.Izrada sloja bito-šljunka „BNS-22“, debljine d=5cm preko novog tamponskog sloja, na raskrsnici.  
Obra�un po m2 gotovog kolovoza  
 
 
326,00 x =  
 
6.Izrada habaju�eg sloja asvalt-betona „AB-11“ debljine d=4cm, od kre�nja�kog agregata.  
Obra�un po m2 gotovog kolovoza  
 
326,00 x =  
 
 
Ukupno radovi na deonici II : �  
 
 
 
koli�ina jed.cijena ukupno  
I RADOVI NA DEONICI III  
 
1.Deonica III obuhvata dio kolovoza postoje�e ulice od stacionaže 0+182.08 do 0+277.63, u površini od 95,55x5,00=477,765 m2.  
Na ovoj deonici potrebno je porušiti ošte�eni postoje�i betonski kolovoz površine P=335 m2, izveden od MB – 20, debljine 10-12 cm.  
Pozicija obuhvata utovar i transport šuta na S.T.D do 12 km.  
Obra�un po m2 porušenog betonskog kolovoza  
 



 
 
335,00 x =  
 
 
 
 
 
 
 
2.Iskop postoje�eg tamponskog sloja i zemlje IV kategorije na dijelu ošte�enog kolovoza, dubine d=20 cm.  
Pozicija obuhvata utovar i transport šuta na S.T.D do 12 km.  
Obra�un po m3 iskopa  
 
 
 
 
67,00 x =  
 
 
3.Nabavka, dovoz i nasipanje novog sloja tampona od mljevenog kre�nja�kog agregata granulacije od 0-64 mm.  
Valjanje i nabijanje tampona vršiti vibrovaljkom u sloju debljine cc-a 30 cm, do potpune zbijenosti.  
Obra�un po m3 ugra�enog tampona  
 
 
 
100,50 x =  
 
 
4.Izrada sloja bito-šljunka „BNS-22“, debljine d=5cm preko novog tamponskog sloja i postoje�eg betonskog kolovoza.  
Obra�un po m2 gotovog kolovoza  
 
 
447,75 x =  
 
 
5.Izrada habaju�eg sloja asvalt-betona „AB-11“ debljine d=4cm, od kre�nja�kog agregata.  
Obra�un po m2 gotovog kolovoza  
 
447,75 x =  
 
 
Ukupno radovi na deonici III : �  
 
 
 
 
 
 
REKAPITULACIJA RADOVA  
 
RADOVI NA DIONICI II : �  
 
RADOVI NA DIONICI III : �  
UKUPNO : �  
 
 
Herceg Novi, januar 2012. godine  
 
 

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa ura�unatim PDV-om: 32000.00 � 

VII

U postupku javne nabavke može da u�estvuje samo ponu�a� koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao 
osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja 
ponuda.

VIII Na�in pla�anja

Po završetku radova



IX Rok isporuke robe, izvo�enja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 12/03/2012

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponu�ena cijena

XI Jezik ponude

crnogorski

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 8,00 do 11,00 sati, zaklju�no sa 06/02/2012 godine do 10,00 sati, nesporednom predajom na arhivi 
naru�ioca, adresa Gradjanski bito opštine Herceg Novi Trg Maršala Tita br.2 

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i 
preporu�enom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odre�enom u zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlaš�eni predstavnici ponu�a�a sa priloženim punomo�jem potpisanim od strane 
ovlaš�enog lica bi�e održano 06/02/2012 godine u 10,30 sati, adresa Kancelarija br.68 II sprat opštine Herceg Novi 

XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne nabavke  
10/02/2012  

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrije�ena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana 
lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje 
ponuda šopingom. 

XVI Dodatne informacije

Nema

 
 

Službenik za javne nabavke  
Zorica Begovi� M.P. 

Odgovorno lice naru�ioca – starješina  
Dejan Mandi� 


